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                     REPUBLIKA E KOSOVËS
                     KOMUNA E  MALISHEVËS

Drejtoria për Arsim dhe Edukim 
Adresa : Malishevë
Rr. "Skenderbeu ", p.n
                                                                                                                                                                                                   Email: dkaemalisheva@gmail.com                    	
Tel: 029-269-003


Datë: 02.10.2018
Nr:11/1136


Në përputhje me dispozitat e Udhëzimit Administrativ ( MPMS) Nr. 07/2017  Për Rregullimin e Procedurave të Konkursit në Sektorin Publik të Nenit 12, Komisioni i Përzgjedhjes ka nxjerr vendimin për përzgjedhjen e aplikuesit  i cili ka më së shumti pikë në listën definitive  sipas konkursit Nr.11/676 datë:04.09.2018, konkursi me nr:11/620 datë: 27.08.2018, në konkursin me Nr:628 datë: 31.08.2018, konkursi me Nr: 947 datë: 28.08.2018



Vendim

Lista e Kandidatëve që janë pranuar në bazë të konkursit 

	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Institucioni shkollor 
	Kualifikimi 
	Pikët e fituara

	1
	Shpresa Xhyliçi
	SHFMU" Nuhi Mazreku" në Guriç
	Bachelor i Gjuhës dhe Letërsisë Shqipe 240 pikë
	146

	2
	Saranda Shehu 
	SHFMU" Ganimete Terbeshi" në Astrazup
	Bachelor i Programit Fillor 240 pikë
	133

	3
	Edolinë Krasniqi
	SHFMU" Vesel Pagarusha" në Pagarushë
	Bachelor i Programit Parashkollor 240 pikë
	128

	4
	Lavdije Krasniqi
	SHFMU" Hilmi Hoti" në Carrallukë
	Bachelor në Përkujdesje dhe Mirëqenie e Fëmijëve
	107

	5
	Arlindë Morina
	SHFMU" Dëshmorët e fshatit" në Bubavec
	Fakulteti i Edukimit  Programi Fillor 240 pikë
	121

	6
	Qamil Qazimaj
	SHFMU" Ramadan Morina " në Damanek
	Bachelor i Pedagogjisë 180 pikë
	109





Kandidatët e pakënaqur me rezultatet e shpallura, mund  të bëjnë ankesë me shkrim në Komunën e Malishevës-Komisionin për ankesa, brenda 8 ditëve nga  data e shpalljes së këtij Vendimi.
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 Komisioni përzgjedhës :

1. Halim Hoti- Kryetar i komisionit 
2. Bukurije Imeraj-Krasniqi Anëtarë i komisionit 
3. Drejtorët përkatës të shkollave 
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